
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

LETIŠTĚ   KRROMĚŘÍŽ
LKKM

parcela

č.

k.ú. KROMĚŘÍŽ 674834 ( okres Kroměříž )

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto sitiuace, zpracovaný firmou NIK ODEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st. 663/3

st. 663/4

Nejsou evidována žádná omezení

st. 2521

st. 5818 Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

st. 5977

st. 5978

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení
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Omezení vlastnického práva

st. 7500

st. 8065

st. 7962

st. 8145/1

st. 6886

st. 7469 Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení
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Omezení vlastnického práva

st. 8145/2

1456/1

1300

1296/1

3762

1296/7

1296/3

1296/8

1296/9

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení
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